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נורה לי, נורה לי חכמה
Samsung Smart Lamp

כן. זו נורה. אבל לא סתם נורה. זו נורה חכמה. ולמה היא חכמה? כי כך מספרת 
לנו סמסונג. טוב, האמת שהיא חכמה מכיוון שהיא מצוידת ברכיב בלוטות', ולכן 
אם  מטאבלט,  או  חכם  מטלפון  יישום  באמצעות  בה  לשלוט  שניתן  אומר  זה 
מחברים אותה ועוד 63 נוספות לכל היותר לרכזת מתאימה. והיא כמובן לא רק 
חכמה, היא גם חסכונית, כנהוג כיום. סמסונג עדיין לא סיפרה לי ולאחרים כמה 
שנות   10 בערך  שזה  עבודה,  שעות   15,000 מבטיחה  היא  אבל  לנו,  תעלה  היא 

שימוש.

גאדג‘טים צביקה קצבורג

קצר  במרחק  שלהם  הטלפונים  את  "מאבדים"  האנשים  שרוב  מתברר 
עם  שלהם.  החיים  בסביבת  יוצרים  שהם  הפרטי  בבלאגן  כלומר  מהם, 
ההמונים  מימון  לאתר  אלו  בימים  שעלה  גבסו,  תום  של  החדש  המיזם 
 Phone שמכונה  המיזם,  פתרון.  לזה  שתמצאו  להיות  יכול   ,Kickstarter
Finder, הוא בדיוק עבור אלו שלא זוכרים בדיוק היכן הניחו את המכשיר 
שלהם, והוא נולד אחרי שגבסו חיפש יום אחד שעות את הטלפון שלו 
על  לחיצה  שלו.  המכונית  למושב  מתחת  נפל  שהוא  לגלות  כדי  רק 
הכפתור גורמת לטלפון לזעוק בקולי קולות אם הוא במרחק של עד 15 
אותו  איבדתם  אם  אותו).  לשמוע  מאוד  קשה  כבר  לכך  (מעבר  מטרים 
באמת, הנורית תידלק בצבע אדום במקום כחול, ואז אפשר להשתמש 
הוא  היכן  ולזהות  ההתקן  של  לאתר  לגשת  כדי  מתאים  דפדפן  בכל 
אז  המכשירים,  של  הייצור  תחילת  לצורך  למימון  זקוק  גבסו  נמצא. 

חפשו אותו באתר אם בא לכם להשקיע בו קצת.

במרחק של לחיצה
Phone Finder

כיסוי רב תכליתי
IN1 for iPhone 5

כבר מזמן לא הצגתי כאן איזה אביזר כזה או אחר שמיועד לאייפונים, 
או  הזה,  שימושי  המאוד  בכיסוי  כשנתקלתי  להתאפק  היה  קשה  אבל 
 iPhone בעלי  אתם  אם  כך,  או  כך  בנקודת ההשקפה.  המאוד מוזר, תלוי 
5/5s, ותסכימו להוציא 44.95 דולרים עבור הכיסוי הזה, תקבלו יחד איתו 
פיליפס,  מברג  כחול,  עט  אדום,  עט  הכוללת:  קטנים,  כלים  של  ערימה 
קיסם  ציפורניים,  פצירת  מספריים,  ציפורניים,  מקצץ  ישר,  ראש  מברג 
שיניים - והכל במארז עמיד לשריטות, שגם כולל רגלית המאפשרת את 
הנחת המכשיר על צדו בזווית כדי לצפות בסרטונים בקלות, לדוגמה. יש 
בצבעים לבן, שחור ושקוף אם אתם רוצים לראות את הכלים כולם ולא 

רק את הראשים שלהם. יאללה, לשטח.
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